

Årsredovisning

ASJ Holding AB

Org.nr 556779-0612

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Jarl, Styrelseledamot

2025-03-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för ASJ Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ASJ Holding AB, 556779-0612, tidigare Sjövik i Motala JM AB, med säte i Motala ska förvalta kapital och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	220	550	223
Resultat efter finansiella poster	-19	3 835	86	119
Balansomslutning	3 532	4 208	6 909	7 116
Soliditet (%)	98	97	16	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mot föregående år då fastigheten avyttrades 2023 och verksamheten upphörde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	72 176	3 896 585	4 068 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		3 896 585	-3 896 585	0
Årets resultat			-17 803	-17 803
Belopp vid årets utgång	100 000	3 368 761	-17 803	3 450 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 368 761
årets förlust	-17 803
	3 350 958

disponeras så att till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	2 450 958
	3 350 958

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		-1	219 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	219 995
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-48 102	-179 212
Personalkostnader	2	0	-22 283
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-75 202
Summa rörelsekostnader		-48 102	-276 697
Rörelseresultat		-48 103	-56 702
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 266 425
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-323 264
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 933	52 445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 136	-103 987
Summa finansiella poster		28 797	3 891 619
Resultat efter finansiella poster		-19 306	3 834 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	64 000
Summa bokslutsdispositioner		0	64 000
Resultat före skatt		-19 306	3 898 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 503	-2 332
Årets resultat		-17 803	3 896 585

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	3 400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 400 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 400 000	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 401	42 840
Summa kortfristiga fordringar		16 401	42 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 141	4 165 089
Summa kassa och bank		115 141	4 165 089
Summa omsättningstillgångar		131 542	4 207 929
SUMMA TILLGÅNGAR		3 531 542	4 207 929

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 368 761	72 176
Årets resultat		-17 803	3 896 585
Summa fritt eget kapital		3 350 958	3 968 761
Summa eget kapital		3 450 958	4 068 761
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	10 625
Skatteskulder		31 757	88 543
Övriga skulder		13 826	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 001	40 000
Summa kortfristiga skulder		80 584	139 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 531 542	4 207 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 631 074
Försäljningar/utrangeringar		-7 631 074
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 283 325
Försäljningar/utrangeringar		1 331 074
Årets avskrivningar	0	-47 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	631 640
Försäljningar/utrangeringar		-631 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-604 187
Försäljningar/utrangeringar		631 640
Årets avskrivningar	0	-27 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	501 121
Resultat KB	0	-323 264
Eget uttag KB	0	-177 857
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 000	0
Utgående redovisat värde	3 400 000	0

Motala 2025-03-29

Stefan Jarl
Stefan Jarl